
26.05.2025 

Trafikknotat Storelva Innfartsparkering 

 

Det skal etableres innfartsparkering med en kapasitet på 28 bilder ved 

bussholdeplassen på Storelva. Det var tidligere utarbeidet og opparbeidet en løsning der 

brukere av parkeringsplassen skulle kjøre gjennom holdeplassen for å komme seg til 

parkeringen. Dette har vært en uønsket løsning for fylkeskommunen. I det nye 

planforslaget legges trafikken til innfartsparkeringen i et kryss med fylkesveg 862 ved 

siden av holdeplassen. Innfartsparkeringen skal legge til rette for økt bruk av 

kollektivtransport og gjøre det enklere for pendlere som kommer fra utenfor bybuss-

sona å velge kollektiv. Samtidig som flere pendlere velger kollektiv reduseres biltrafikk 

mot sentrum, som vil gjøre kapasiteten litt bedre i makstimene i byen. Figuren under er 

et kartutsnitt og viser område for bussholdeplass og etablering av innfartsparkering, det 

er markert med rød strek hvor tilkomsten til innfartsparkeringen skal reguleres.  

 

 

Figur 1 Tilkomst til parkeringen reguleres ved rød strek i kartutsnittet 
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Tabell 1 under angir trafikk til og fra innfartsparkeringen på morgen og ettermiddag i et 

virkedøgn. Innfartsparkeringen skal skiltes med parkering forbudt mellom 01-05 og skal 

dermed ikke ha trafikk nattestid annet en eventuelt et driftskjøretøy vinterstid. Det er lagt 

til grunn at hver parkeringsplass har en turproduksjon på 2,5. Dette betyr at hver 

parkeringsplass genererer en tur til parkeringen og en tur fra parkeringen, i tillegg til noen 

få ekstra siden det er usikkerhet knyttet til varighet på parkeringer, selv om det er antatt 

at de fleste har varigheten til en arbeidsdag. ÅDT på parkeringen er satt til 70. Tabell 2 

under viser antall busser på holdeplassen i løpet av et virkedøgn. ÅDT på holdeplassen 

er satt til 197. 

 

Tabell 1 - Trafikk til/fra innfartsparkeringen i et virkedøgn 

Trafikk  Til Fra Total 

Morgen 28 7 35 

Ettermiddag/kveld 7 28 35 

Natt 0 0 0 

Total 35 35 70 

 

Tabell 2 - Antall busser på holdeplassen i et virkedøgn 

Klokkeslett Antall busser på holdeplassen 

0530-0700: 13 busser 

07-19:  152 busser 

19-23:  27 busser 

20-24 5 busser. 

 

 

 

 


